DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 607/2021

EDITAL Nº. 260/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 104/2021.

ATA DE RE-RATIFICAÇÃO DE EDITAL

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, na Diretoria de Licitações
e Compras – DLC, a pregoeira designada pela Portaria nº. 2.215/2021, servidora Rosane Stoffels,
re-ratifica o edital supracitado, para que seja excluído da redação do item 1.1 no preâmbulo do
Edital, onde menciona: (...)“COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR
CENTO)  PARA  MICROEMPRESA  (ME),  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE  (EPP)  E
MICROEMPREENDEDOR  INDIVIDUAL  E  PARTICIPAÇÃO  EXCLUSIVA  DE
MICROEMPRESAS  (ME)  OU  EMPRESAS  DE  PEQUENO  PORTE  (EPP)  E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL”. Considerando que a presente re-ratificação não afeta
a formulação das propostas, mantém-se a data de abertura e as demais disposições constantes no
mesmo. A presente ata será publicada no Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo com a
Lei Municipal 5.582/2011 e Decreto Municipal 439/2012. Nada mais havendo digno de registro
encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Rosane Stoffels
Pregoeira

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2644 - Data 22/10/2021 - Página 1 / 1